
七左第一公園（256）

測 定 場 所 :

住 所 :

測 定 日 時 : 平成 26 年 1 月 14 日 （ 火 曜 ）

8 時 50 分 ～ 9 時 22 分

測 定 者 :

天 気 :
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砂場

測定地点

測定結果
（マイクロシーベルトパーアワー）
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東邦化研株式会社

晴れ

七左第一公園

七左町二丁目地内(2街区)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)


